

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างขุดประทุน

โครงการขุดลอกท้ายหนองพันธุลี

ขนาดกว้าง 14.00 เมตร ยาว 630.00 เมตร ลึกเฉลี่ย 4.00 เมตร ลาดเอียง 1:1

สถานที่ บ้านศรีสระยาง หมู่ที่ 11 ตำบลหนองชัยศรี

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี อำเภอหนองหงส์ จังหวัดบุรีรัมย์

ราคาต่อคิว 22.11
687 / 58
21 20

310699

ข้อที่ 1 ลำดับ ที่	ข้อที่ 2 รายการ	ข้อที่ 3 ค่า K สูตรที่	ข้อที่ 4 ปริมาณ	ข้อที่ 5 หน่วย	ข้อที่ 6 ราคา บาท / หน่วย	ข้อที่ 7 รวม เงินทั้งสิ้น (บาท)	ข้อที่ 8	
							ค่า Factor F	ราคาเสนอรวมเฉลี่ย บาท / หน่วย
1	งานวางป่า							
1.1	งานถมกลางและสันคันไม้			ตร.ม.	-	-	-	-
2	งานขุดเปิดหน้าดิน			ลบ.ม.	-	-	-	-
1.2	งานขุดเปิดหน้าดิน			ลบ.ม.	-	-	-	-
3	งานดินซุด			ลบ.ม.	-	-	-	-
1.3	งานดินซุดด้วยเครื่องจักร			ลบ.ม.	-	-	-	-
1.4	งานขุดลอกด้วยเครื่องจักร		8,964.20	ลบ.ม.	24.22	217,112.92	1.3266	32.13
2	งานอาคารระบายน้ำฝน (Spillway)							
2.1	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน			ลบ.ม.	-	-	-	-
2.2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 210 ksc.			ลบ.ม.	-	-	-	-
2.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต			กก.	-	-	-	-
3	งานวางท่อ คสล. 0.60 ม. พร้อมกำแพงปากท่อ ทางข้าม		4	แห่ง	8,700.00	34,800.00	1.2726	11,071.62
รวมเงินค่าจ้างจากข้อที่ 1 ถึง 3						251,912.92		
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							คิดเพียง	
						332,306.23		
						332,000.00		

ตัวหนังสือ สามแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นางสุนันทา ใจคง)

กรรมการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวดวงดี พงาม)

กรรมการ
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายประสม เชิงกา)

(นายทิน สุทา)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี

ใบประมาณราคาค่าวางท่อลอดพร้อมกำแพงปากท่อ

สถานที่ ลำห้วยหนองพันธุลี บ้านศรีสระยาง หมู่ที่ 11 ต.หนองชัยศรี อ.หนองหงส์ จ.บุรีรัมย์

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองชัยศรี ประมาณราคาวันที่ 10 ตุลาคม 2558

ปริมาณงาน วางท่อ คสล. 0.60 ม. 1 แถว จำนวน 7 ท่อน พร้อมกำแพงปากท่อ

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดินขุด - ถมกลับ	ลบ.ม.	7.00		-	99.00	693.00	693.00
	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.28	400.00	112.00		-	112.00
2	งานคอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	1.15		-	436.00	501.40	501.40
	ปูนซีเมนต์	ถุง	7.00	104.67	732.69		-	732.69
	หิน	ลบ.ม.	1.00	420.00	420.00		-	420.00
	ทราย	ลบ.ม.	0.60	400.00	240.00		-	240.00
	เหล็ก TM.24 @ 0.20 ม.	ตร.ม.	5.60	25.00	140.00		-	140.00
	เหล็ก SR.24 Ø 6 มม.	เส้น	6.00	42.50	255.00		-	255.00
	เหล็ก SR.24 Ø 9 มม.	เส้น	6.00	91.58	549.48		-	549.48
	ไม้แบบ คัด 50%	ลบ.ฟ.	0.54	560.75	302.81	100.00	54.00	356.81
	ตะปูตอกไม้แบบ	กก.	0.50	30.37	15.19		-	15.19
3	ท่อ คสล. Ø 0.60 ม.	ท่อน	7.00	462.00	3,234.00	60.00	420.00	3,654.00
4	เรียงหินใหญ่ยาแนวคอนกรีต	ลบ.ม.	1.93	400.00	772.00	180.00	347.40	1,119.40
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น/แห่ง								8,788.96
คิดเพียง/แห่ง								8,700.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสุนันทนา ใจคง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสายชนิดี พางาม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายประสาน เชียงกา)